

政府采购合同

(货物类)

合同书

项目名称：2025 年现代职业教育质量提升计划——设备采购项目-标项 2

项目编号：KSBCX(GK)2025-24 号

甲 方：巴楚县中等职业技术学校

乙 方：喀什恒胜成商贸有限公司

签订地：巴楚县中等职业技术学校

签订日期：2025 年 7 月 1 日



2025 年 6 月 20 日,巴楚县政府采购中心以 公开招标方式对 2025 年现代职业教育质量提升计划——设备采购项目-标项 2 项目进行了采购。经 评标小组评定, 喀什恒胜成商贸有限公司 为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内,按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经巴楚县中等职业学校 (以下简称:甲方)和喀什恒胜成商贸有限公司 (以下简称:乙方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分,并构成一个整体,需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形,那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下,组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议;

1.1.2 中标通知书;

1.1.3 投标文件(含澄清或者说明文件);

1.1.4 招标文件(含澄清或者修改文件);

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

1.2.1 货物名称: 详见分项价格表;

1.2.2 货物数量: 详见分项价格表;

1.2.3 货物质量: 严格按照国家标准或行业标准质量。

1.3 价款

本合同总价为:¥ 1993303 元(大写: 人民币壹佰玖拾玖万叁仟叁佰零叁元)



整)。

分项价格:

序号	名称	品牌	型号	制造商	数量	单价	总价
一、面点实训室							
1	四门高身雪柜	金佰特	AR4R290	山东金佰特商用厨具有限公司	1	6500	6500
2	教师示范操作台	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	1	11500	11500
3	学生操作台	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	8	6880	55040
4	电热喷雾发酵箱	联众	LZ-QD	山东联众商用厨具有限公司	1	4500	4500
5	电烤炉	联众	LZ-K-6	山东联众商用厨具有限公司	1	10500	10500
6	15KW 蒸炉	联众	LZ-Z-D	山东联众商用厨具有限公司	1	3500	3500
7	机械静电复合式集烟罩饮食业油烟净化一体设备(核心产品)	京丰源	JFY-JD	深圳京丰源环保通风设备有限公司	2	10000	20000
8	实训工具	联众	LZ-GJ-25	山东联众商用厨具有限公司	1	32000	32000
9	工具柜	联众	LZ-K-1	山东联众商用厨具有限公司	1	1100	1100
10	和面机	联众	LZ-HM-20	山东联众商用厨具有限公司	1	6850	6850
11	电磁炉	联众	LZ-DC-A	山东联众商用厨具有限公司	9	1250	11250



12	电蒸锅	联众	LZ-GS-4	山东联众商用厨具有限公司	9	1680	15120
13	实训室内给排水改造	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	185500	185500
14	实训室内强弱电改造	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	125560	125560
15	室内环境氛围建设	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	135680	135680
二、中餐热菜实训室							
1	四门高身雪柜	金佰特	AR4R290	山东金佰特商用厨具有限公司	1	6500	6500
2	定制式组合多功能炉具教学示范台	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	1	36850	36850
3	示范台中岛式抽油烟罩	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	1	28550	28550
4	双头单尾炒炉	联众	LZ-DC-A	山东联众商用厨具有限公司	8	8880	71040
5	中岛式抽油烟罩	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	1	88690	88690
6	炉拼台	联众	LZ-PT	山东联众商用厨具有限公司	8	852	6816
7	单通工作柜	联众	LZ-LMG-D	山东联众商用厨具有限公司	8	2680	21440
8	双通工作柜	联众	LZ-LMG-S	山东联众商用厨具有限公司	8	2680	21440



9	柜式单星盆	联众	LZ-DS-1	山东联众商用厨具有限公司	6	680	4080
10	炉拼台	联众	LZ-PT	山东联众商用厨具有限公司	2	650	1300
11	四层层架	联众	LZ-HJ-4	山东联众商用厨具有限公司	1	880	880
12	厨房塑料砧板	裕盛	Y-45	河南裕盛塑业有限公司	17	485	8245
13	双耳炒锅	联众	LZ-G	山东联众商用厨具有限公司	17	76	1292
14	实训工具	联众	LZ-GJ-20	山东联众商用厨具有限公司	1	18650	18650
15	工具柜	联众	LZ-GJ-1	山东联众商用厨具有限公司	1	1350	1350
16	VR 烹饪虚拟实训系统	联众	LZ-RJ	山东联众商用厨具有限公司	1	75850	75850
17	实训室内给排水改造	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	115500	115500
18	实训室内强弱电改造	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	168500	168500
19	室内环境氛围建设	联众	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	115850	115850
20	风柜变频控制电箱	联众	LZ-PD-1	山东联众商用厨具有限公司	1	1300	1300
21	低噪声柜式离心通风机	0	HTF-11	山东汇东风机有限公司	1	15850	15850
22	低噪声柜式离心通风机	0	HTF-12	山东汇东风机有限公司	1	22350	22350



23	静电式餐饮油烟净化设备	京丰源	JFY-JD	深圳京丰源环保通风设备有限公司	1	8860	8860
24	静电式餐饮油烟净化设备	京丰源	JFY-JD	深圳京丰源环保通风设备有限公司	1	6850	6850
25	抽排系统	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	289	335	96815
26	蒸发式冷气机	联众	LZ-LQ	山东联众商用厨具有限公司	2	6850	13700
27	送风系统	联众	现场定制	山东联众商用厨具有限公司	295	335	98825
3. 冷拼雕刻实训室							
1	柜式单星盆	联众	LZ-DC-A	山东联众商用厨具有限公司	10	680	6800
2	柜式双通工作台(小)	联众	LZ-LMG-S	山东联众商用厨具有限公司	20	1850	37000
3	四层层架	联众	LZ-HJ-4	山东联众商用厨具有限公司	2	880	1760
4	保鲜工作台	金佰特	FX2	山东金佰特商用厨具有限公司	1	2200	2200
5	柜式刀具箱	联众	LZ-DJK	山东联众商用厨具有限公司	1	2580	2580
6	四门风冷双温高身雪柜	金佰特	AR4R290	山东金佰特商用厨具有限公司	1	6500	6500
7	砧板架	联众	LZ-BJ	山东联众商用厨具有限公司	1	2280	2280



8	高身保洁柜	联众	LZ-WK	山东联众商用厨具有限公司	1	2850	2850
9	上下柜组合消毒柜	联众	LZ-SDGT	山东联众商用厨具有限公司	1	3850	3850
10	厨师专用刀	巧媳妇	Q-D-1	广东巧媳妇刀具有限公司	20	55	1100
11	厨房塑料砧板	裕盛	Y-45	河南裕盛塑业有限公司	20	475	9500
12	平盖塑料垃圾桶	裕盛	Y-LJ-120	河南裕盛塑业有限公司	1	380	380
13	平盘 1	雅顺	YS-P-1	揭阳市揭东雅顺陶瓷厂	30	55	1650
14	平盘 2	雅顺	YS-P-2	揭阳市揭东雅顺陶瓷厂	30	65	1950
15	石英钟	万科	W-SZ-1	上海万科表业有限公司	1	80	80
16	厨房剪刀	巧媳妇	Q-JD-1	广东巧媳妇刀具有限公司	20	15	300
17	实训室内给排水改造	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	65850	65850
18	实训室内强弱电改造	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	88850	88850
19	室内环境氛围建设	乔立禾炬	现场定制	新疆乔立禾炬装修工程有限公司	1	75850	75850
2	备品备件	/	/	/	/	/	/
3	专用工具	/	/	/	/	/	/
4	安装、调试、检验	/	/	/	/	/	/
5	培训	/	/	/	/	/	/
6	技术服务	/	/	/	/	/	/
合计：¥1993303 元，人民币壹佰玖拾玖万叁仟叁佰零叁元整							



1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式: 合同签订后, 甲方预付合同总金额 30% 货款, 即 ¥ 597990.9 元 (大写人民币伍拾玖万柒仟玖佰玖拾元玖角整。); 货到安装、调试、验收后付 50% 货款, 即 ¥ 996651.5 元 (大写人民币玖拾玖万陆仟陆佰伍拾壹元伍角整。); 待审计部门审核通过后。付清剩余货款, 即 ¥ 398660.6 元 (大写人民币叁拾玖万捌仟陆佰陆拾元陆角整。);

1.4.2 发票开具方式: 开具合同总金额壹佰玖拾玖万叁仟叁佰零叁元整 (¥ 1993303.00 元) 的普通发票并送至甲方指定地点。。

1.5 货物交付期限、地点、方式、质保期限与保修范围

1.5.1 交付期限: 签订合同后 30 个日历日内;

1.5.2 交付地点: 巴楚县中等职业技术学校;

1.5.3 交付方式: 现场交付。

1.5.4 质保期限: 自货物安装验收合格之日起, 乙方提供 1 年的免费质保服务。

1.5.5 保修范围:

质保期内, 乙方对因设计、制造、安装等质量问题导致的货物故障, 免费提供维修、更换服务, 相关费用 (含零部件、人工、运输等) 由乙方承担。

货物出现质量问题时, 乙方需在接到甲方通知后 24 小时内响应, 48 小时内到场解决问题; 若乙方未及时履行保修义务, 甲方可自行或委托第三方维修, 费用由乙方承担。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外, 如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物, 那么甲方可要求乙方支付违约金, 违约金按每迟延交付货物一日的应交付而未交付货物价格的 1 % 计算, 最高限额为本合同总价的 10 %; 迟延交付货



物的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,甲方有权在要求乙方支付违约金的同时,书面通知乙方解除本合同;

1.6.2 除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每延迟付款一日的应付而未付款的 1 % 计算,最高限额为本合同总价的 10 %; 延迟付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知甲方解除本合同;

1.6.3 除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经催告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的,或者任何一方有腐败行为(即:提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)或者欺诈行为(即:以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.6.5 除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。



1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第 二 种方式解决：

1.7.1 将争议提交 当地 仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向 巴楚县 人民法院起诉。

1.8 合同生效

本合同自双方当事人盖章或者签字时生效。

甲方：

统一社会信用代码：

住所：

法定代表人或

授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：

统一社会信用代码或身份证号码：

住所：

法定代表人

或授权代表（签字）：

联系人：

约定送达地址：

邮政编码：

电话：

传真：

电子邮箱：

开户银行：

开户名称：

开户账号：

